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Referandumda son dönemece girdik. Yurtdışında yaşayan vatandaşlarımız oylarını kullanmaya başladı. 16 Nisan’da da bizler
sandık başına gideceğiz. Kararımız her ne olursa olsun, mutlaka oyumuzu kullanmalıyız. Demokrasinin en büyük erdemlerinden
biri olan seçme ve oy kullanma hakkı, ülkemizin geleceğini şekillenmesinde etkin rol oynayacaktır. Ve tabi sonuç ne olursa olsun,
ülkemiz 17 Nisan sabahı, yepyeni bir döneme girecektir. Toplum olarak, ekonomik, sosyal ve siyasi hayatımız uzun zamandır
referanduma kilitlenmiş durumdadır. Aynı şey başta Avrupa ve ABD olmak üzere, pek çok yabancı ülke için de geçerlidir.

Nükleer fizikte kritik kütle diye bir kavram vardır. Tanıma göre; fiziksel reaksiyonun bitmemesi için gerekli olan minimum kütle
miktarıdır. Bu miktar elde edildikten sonra zincirleme bir reaksiyon oluşur. Sosyal alanda da buna benzer bir şekilde kritik kitlenin
oluşması ve ortaya kitlesel reaksiyonların çıkması söz konusudur. Sanıyorum, referandum sonrasında, ülkemizde pozitif anlamda
ciddi ve güzel gelişmeler olacaktır. Dış politikada, uluslararası ilişkilerde değişim kaçınılmaz gibi görünüyor. Aynı hareketliliğin
ekonomik alanda da olacağı şüphe götürmez bir gerçektir. DMW Uluslararası Eğitim Danışmanlık olarak amacımız eğitim
verdiğimiz ve danışmanlık yaptığımız şirketlerin büyümesini ve dünya ile rekabet edebilmesini sağlamak. Ayrıca ciddi markaların
oluşması konusunda da çalışmalar yapmak. Hedefimiz bilim ve teknolojide en az iki dünya markası çıkarmak.

İmkansızı yapmaya çalışmak her zaman çok daha zevklidir; 
çünkü orada daha az rakip var. (Walt Disney)
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Roma Antlaşması’nın 60. Yılı
25 Mart 1957’de o zamanki adıyla Avrupa
Ekonomik Topluluğu’nu kuran “Kurucu
Antlaşma” niteliğindeki ilk Antlaşma Roma’da
imzalandı. Kurucu üyeler ise Fransa, Almanya,
İtalya, Belçika, Hollanda ve Lüksemburg oldu. 60
yıl geride kalırken, AB 27 üyeli bir Birlik oldu.
Ancak gelinen noktada, İngiltere’nin AB’den
çıkmasıyla, AB geleceğini aramaya başladı.

DMW’den İSİYAD’a Sunum
DMW Yöneticiler Kurulu Başkanı Musa
Karademir, İstanbul Sanayici ve Yatırımcı
İşadamları Derneği İSİYAD üyelerine, Yönetim
Danışmanlığı, Devlet Destekleri/Teşvik Sistemi,
Mesleki Yeterlilik Belgelendirme ve Genel
Danışmanlık konularında özel bir sunum yaptı.
İSİYAD Başkanı Cemal Çoban, Sunum konusunda
memnuniyetini dile getirdi ve “verdiği bilgilerden
dolayı, Musa Karademir’e teşekkür ediyorum.
DMW ile İşbirliği yapmak istiyoruz.” dedi.
Karademir’de şunları söyledi. “Hem Dernek
bünyesinde, hem de dernek üyesi firmalara
danışmanlık hizmeti vermekten mutluluk
duyacağız. Ülkemizin büyümesi, firmaların
vizyonuna ve büyümesine bağlıdır.”
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Musa Karademir
Genel Yayın Yönetmeni

Üniversiteler Zirvesi Gerçekleşti
2. Avrasya Yüksek Öğrenim Zirvesi (Eurie Eurasia
Higher Education Summit), 22 Mart’ta Lütfi
Kırdar Kongre Merkezi’nde yapıldı. 53 ülkeden
2.000’nin üzerinde akademisyenin katıldığı ve üç
gün süren Zirvede, Avrasya bölgesinin eğitim
politikaları ve trendleri belirlendi. Ayrıca farklı
ülkelerden gelen üniversiteler ve Türk
üniversiteleri, üç gün boyunca açtıkları
standlarda, tanıtımlarını yaptı. Zirve’nin ev
sahipliğini YÖK yaptı. DEİK ve THY ise destekledi.

Kültür & Sanat
1) Dianne Reeves Konseri: Bugüne kadar toplam
beş Grammy kazanan dünyaca ünlü caz şarkıcısı
Dianne Reeves, kariyerinin 40. yılında eşsiz
yorumuyla Garanti Caz Yeşili kapsamında 18
Nisan 2017'de hayranlarıyla Zorlu PSM’de.
2) Guguk Kuşu: Her sahnelendiğinde ayakta
alkışlanan ve kapalı gişe oynayan, başrollerini
Oktay Kaynarca ve Deniz Uğur'un paylaştığı
Guguk Kuşu oyunu yoğun istek üzerine
3.sezonunda da seyirciyle buluşmaya devam
ediyor. Ken Kesey'in romanından sinemaya
uyarlanan Jack Nicholson'un yıldızı olduğu beyaz
perdenin kült filmleri arasında gösterilen Guguk
Kuşu, Zorlu PSM'de.

20. Yılında AEZ
Bu yıl 20. gerçekleştirilecek olan
ve Marmara Grubu Vakfı
tarafından düzenlenen, Avrasya
Ekonomi Zirvesi’ne çeşitli
ülkelerden; Cumhurbaşkanları,
Meclis Başkanları, Başbakanlar,
Bakanlar, Parlamenter, katılıyor.
Çok seçkin ve saygın isimler, 5-6
Nisan tarihlerinde bu Zirvede…

Way Turkey Kuluçka Merkezi Kuruldu
Fikirlerin projeye dönüştüğü, projelerin
ticarileştiği yolda girişimcilerin ihtiyaçlarını
karşılayarak girişimcileri, mentorları ve
yatırımcıları aynı çatı altında buluşturan bir
merkez olan Way Turkey; kurucusu Deniz Naba
şunları söyledi: Bu proje için 10 ay çalıştık. Pek
çok kurumsal firma ile görüşmeler yaptık. Şimdi
sıra girişimcilerde. Verdiğimiz destekler
şunlardır. Çalışma alanı ve altyapı desteği,
teknik-finansal ve hukuki danışmanlık, ürün-iş
geliştirme, networking ve global erişim desteği,
mentorluk, eğitim-seminer altyapı desteği, Bulut
Teknolojileri Desteği vb. Giriişmciliğin önemini
biliyoruz ve herkesi bu merkeze bekliyoruz.
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30. Tüketici Zirvesi Yapıldı.
Uzun soluklu zirvelerden biri olan Tüketici Zirvesi,
bu yıl 30 Mart’ta Çırağan Sarayı’nda yapıldı.
Zirvenin bu yılki ana teması: “Gündem Sosyal
Medya.” Zirve’nin Açılış Konuşmalarını, Lobin
Türkiye Başkanı Fahri Ustaoğlu, Londra Southwark
Konsey Üyesi ve Peckham Layber Partisi Başkanı
Sunil Chopra, Londra Southbank Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Ali Bayyati, Yeniyüzyıl
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İ. Yaşar Hacısalihoğlu
yaptı. Zirve’de iki panel gerçekleşti. Panel
sonrasında konuşmacılara plaket verildi.Akşam
kokteyli ile zirve sona erdi.
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Kıbrıs’ta Yatırım Fırsatları
Bir yanda Kıbrıs müzakereleri çıkmaza girdi, bir
yanda ise KKTC’de yatırımlar devam ediyor.
Özellikle inşaat, turizm, eğitim alanlarında Kıbrıs
yatırımcısını bekliyor. TKKTTO-Türk Kuzey Kıbrıs
Türk Ticaret Odası Başkanı Doç. Dr. Uğur Özgöker
ve Başkan Yrd. Musa Karademir, Kıbrıs Vakıflar e.
Genel Müdürü Taner Derviş ile Kıbrıs’ta yapılacak
yatırım fırsatlarını ve özelleştirme programını
konuştuk. Akdeniz’in Mavi İncisi ve güvenli ülke
KKTC, yatırımcılarını bekliyor. Yatırım sizden,
danışmanlık hizmeti DMW ve TKKTTO’dan...

DMW ile Mod Mimarlık Arasında İşbirliği 
Gayrimenkul sektöründe de danışmanlık hizmeti
veren DMW, uluslararası çapta ödül almış olan
Mod İstanbul Mimarlık ile “Çözüm Ortaklığı
Anlaşması” yaptı. Mimari çizim, projelendirme,
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Belediye imar ve
ruhsatlandırma hizmetleri ve Kentsel Dönüşüm
alanlarında danışmanlık hizmeti vermeye hazırız.

Uluslararası Tüketici ve Rekabet Konferansı
TÜRDER ile İKV’nin birlikte düzenlediği, DMW ve
TKKTTO’nın desteklediği; “Uluslararası Tüketici
ve Rekabetin Korunması Konferansı”, 14 Mart’ta
Mercure Plaza Otel'de yapıldı. Toplantıya RK
Başkanı Prof. Dr. Ömer Torlak, RD İstanbul Şube
Başkanı Kemal Erol, ABB AB İşleri Uzmanı Fatma
Özyurt Demir, HM DD Genel Müdür Yrd. Atilla
Yardımcı, GTB Tüketicinin Korunması ve Piyasa
Gözetimi Genel Müdür Yrd. Mikayil Kılıç, Tüder
Genel Başkanı Levent Küçük, TÖF Genel Başkanı
Fuat Engin, Tükoder Genel Başkanı Haşmet
Atahan, Tüder Onursal Başkanı Engin Başaran,
İKV Gen. Sek. Doç. Çiğdem Nas, Türder Genel
Başkanı Doç. Uğur Özgöker, Türder Gen. Sek.
Musa Karademir konuşmacı olarak katıldı.

DMW’ye Bir Ödül de Lobin’den
Bu yıl 30. düzenlenen Tüketici Zirvesi’nde, DMW
Diplomatlar Birliği Başkanı Ferhat Bozçelik’e
“Özel Ödül” verildi. Türkiye-Avrupa Birliği
ilişkilerinin gelişmesindeki çabalarından ve
Türkiye’nin Avrupa’da tanıtımına katkılarından
dolayı verilen ödülde Bozçelik; “ülkemizin
geleceğine inandığımız için var gücümüzle
çalışıyoruz. Bu ödüle layık görenlere teşekkür
ediyorum. Hepimiz bu ülke için varız.” dedi.

Tüketici  Zirve’nin Özel 
Konukları

Mod İstanbul Mimarlık
Başkanı Murat Işık ve
ödüllü Mimar Mübeccel
Çakıcı, 30. Tüketici
Zirvesi’ne katıldı. Her iki
konuk, DMW Başkanı
Ferhat Bozçelik’i ödül
almasından dolayı kutladı.
DMW’ye başarılar diledi.
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